Zatacanik Nr |

do Farzgdzenia Ny QG307
Wajta Gminy Debnica Kaszubska
Z dnia 30 marca 2007,

1. Postronie wydatkéw dokonuje si¢ nastepujgcych zmian:
Dzial | Roedgial | § Okreflenie klasyfikacji | Zwigkszenia | Zmniejseenia | Stan po
budietowej emianach
1 2 3 4 5 6 7
010 Rolnictwo i lowiectwao 1 | 100,864
0ot Infrastruktura wodvciggowa - 1 R4.999
i sanitacyjma wsi
4300 | Zakup uslug pozostatyeh - 9.999
i ris Pozusteda dialalnese 1 - 1
29710 | Zwreot dotac) 1 - 1
wykorzystanych niezgodnie »
przeznaczcniem lub
pohranyeh w nadmiernej
wysokosc
600 Transport i lycznosé 50.000 S0.000 224.800
i o Dragi publiczne gminne L0000 3o 130,000
4210 | Zakup materiabow i 200,000 30000
wyposaZenia
4270 | Zakup uslug remontowyeh - 30,000 -
4300 | Zakup ustug pozostabych 50,000 - BOLOGH
750 Administracja publiczna 3.000 3.000 2.160.508
73023 Ulrzedy gmin 3000 ERFIFT 1.823.502
4580 | Pozostale odsctki - 3.000 4.000
4750 Zakup akeesoriow 3.000 - 8.000
komputerowych, w tym
programdw i licenc)i
754 Bezpieczenstwo publiczne i 7.112 7.112 143.620
ochrona przeciwpozarowa
73412 Cchoinicze Straze Pozarne 7.112 7112 139.620
4210 | Zukup materialow i 5.612 44,388
wyposaZzenia
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Zakup ustug pozostatych
Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacvinych
telefonii stacjonarnej
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostck
budzetowych

Oswiata i wychowanie
Szkoly Podstawowe

Zwrot dotacji
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
pobranych w nadmierne)
wysokaosei

Oplaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarne;j

Zakup pomocy
naukowych,dydaktycznych i
ksiazek

Pozostale odsetki

Dowozenie uczniow do szkol
Oplaty 7 tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych

telefonii komoérkowej

Gospodarka komunalna i
ochrona $rodowiska

Pozostata dzialalnosé
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenia
roczne

Kultura fizyczna i sport

Zadania w zakresie kultury
fizycinej i sportu
Wynagrodzenia bezosobowc
Zakup materialdéw i

wyposazenia
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1.500
5.612
1.104

600

591

S04

504

3.796

1.000

1.00G

1.000

66.013

1.500

1.104

1.104

504

600

3.796

3796

3.796

1.000

1.000

1.000

66.013

28.500
1.500

8.612

10.273.455
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